
ZARZĄDZENIE NR 359/2013 

Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego 

z dnia  27 maja 2013r. 

 

w sprawie  ustalenia ceny tabliczki z numerem posesji 

 

Na podstawie art. 30, ust.1  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

                   § 1 

 

Ustalam cenę tabliczki metalowej emaliowanej z numerem posesji służącej do 

umieszczenia na zewnątrz budynku, na kwotę 5,00zł. netto + 23% VAT   

tj. 6,15 zł. brutto (słownie: sześć złotych piętnaście groszy). 

 

                   § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Zarządzania 

Mieniem Komunalnym.                  

                                              § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


